
PFllMJ\R

DISPOZiTIA Nr.1924/2011
privind convocarea Consiliului local al Municipiului Hunedoara,
În şedinţă extraordinară pentru data de LUNI, 21.11.2011, ora 1200

Primarul municipiului Hunedoara;
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completă riie ulterioare,

DISPUNE:

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara În şedinţă
extraordinară pentru data de LUNI, 21.11.2011, ora 1200 În sala de şedinţe a Consiliului
local, cu următorul proiect de:

ORDINE DE ZI :

1. Proiect de hotărâre pentru rectificarea bugetului local al municipiului Hunedoara, pe
anu12011.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea sumei de 5 000 lei din bugetul local al
municipiului Hunedoara pentru manifestările organizate cu ocazia Zilei Internaţionale a
Persoanelor cu Dizabilităţi - 3 decembrie 2011.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

VIZAT SECRETAR,
Aurel Raţă-BugnariupU

\


	Page 1
	Titles
	pU 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



